

21	K	011	275313511	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 10/12.5	m3	8,144	80,50	655,59
22	K	PK	895111121	Drenazna sachtica normalna z betonovych dielcov Šn-60 hl do 1 m	kus	1,000	295,60	295,60
23	K	PK	211561111	Výpln odvodovacích rebier alebo trativodov kamenivom hrubým drevným frakcie 8-16 r	m3	20,432	24,90	508,76
	D	3		<b>Komunikácie</b>				<b>6 876,08</b>
24	K	221	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	352,300	12,40	4 368,52
25	K	221	564811111	Podklad zo štrkodriviny ŠD 0-32 s rozprestretím a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm	m2	342,600	2,70	925,02
26	K	221	564801111	Podklad zo štrkodriviny ŠD 0-4 s rozprestretím a zhutnením za vŕhka,hr.po zhutnení 20 mm	m2	342,600	2,20	753,72
27	K	221	998222012	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva	t	172,670	4,80	828,82
	D	4		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 164,48</b>
28	K	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	85,080	10,00	850,80
29	M	MAT	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	89,334	2,90	259,07
30	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,	m3	9,570	110,20	1 054,61
	D	5		<b>Športový povrch</b>				<b>24 545,70</b>
31	K	PK	POR ET	Pružná podkladná vrstva monolitická hr. 35 mm, napr. PORPLASTIC ET 35 (zmes SBR granulátu, PU Pojiva, kameňa kladené finišerom)	m2	342,600	19,00	6 509,40
32	K	PK	POR EP 10	Monolitický EPDM povrch HR. 10 MM, napr. PORPLASTIC EP 10 farba červená (alt. zelená)	m2	342,600	50,50	17 301,30
33	K	PK	PUR - line	Čiarovanie PUR farbou, volejbal, bránkoviška	bm	150,000	4,90	735,00
	D	7		<b>Konštrukcie doplnkové - MANTINELY</b>				<b>13 600,00</b>
34	K	221	338950101	Mantinelový systém z PP hrubky 8mm , farba biela 28x12 m, stĺpiky hliníkový H profil 80x80 mm, horné madlo al profil 60x40 zoblenné, nosné prvky z hliníka 60x40 zaoblené, záchytné siete do výšky 3 metre, vrátane bránok pre futbal, sieť	m	80,000	145,00	11 600,00
35	K	221	99-1001	Montáž mantinelového systému	m	80,000	25,00	2 000,00
	D	8		<b>Športové vybavenie + mobiliár</b>				<b>2 760,00</b>
36	K	221	5923131100r	D+M stĺpiky volejbal, sieť, púzdro	ks	2,000	550,00	1 100,00
37	K	221	5923131101r	D+M stĺpiky Basketbal	ks	2,000	830,00	1 660,00

**Spolu bez DPH**

**64 565,90**